
CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IHombre Sénior K 2

01:28'32''05JESUS RODRIGUEZ LEON / MIGUEL FERNANDEZ CASTAÑON Fluvial O Barco1 110

01:28'47''29EMILIO MERCHAN ALONSO / PABLO E. BAÑOS YERGA Club Lipasam de Sevilla

01:29'36''94CARLOS DEL TESO LUELMO / ANDRES DEL TESO LUELMO Club D. Durius‐Kayak Zamora Tecozam Viaje Sanabria3 101

01:29'48''12OMAR CALZON VEGA / VICENTE TORTAJADA MACHI Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid4 97

01:33'04''16DAVID MACHADO HERREZUELO / MARCO A. SANTOS GARCIA Club D. Palentino ‐ LURPELAN5 96

01:33'11''72ALBERTO SANCHEZ MENENDEZ / GUILLERMO PEREZ GARCIA Club D.B. Los Cuervos de Pravia6 95

01:33'11''97JAVIER PEDRUELO TORIBIO / ALBERTO MACIAS DELGADO Clud D. Canoa Kayak Zamora7 94

01:33'38''60MARCIO PINTO / PEDRO GOMES Douro Canoa Clube8 93

01:33'59''96JOSUA ANSOLA SASIAIN / HAIZE GALARRAGA PINILLOS Club Itxas‐Gain K.E.9 92

01:35'49''65DAVID SANTOS CUADRADO / ABEL SANTOS CUADRADO Club D. Canoe Valladolid10 91

01:35'59''05MIGUEL A. GLEZ CARRERAS / LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS Club Kayak Tudense11 90

01:38'50''87VICENTE LLERANDI FERNANDEZ / FRANCISCO TELEÑA FERNDEZ Club Neptuno ‐ Toni12 89

01:40'09''66ANTONIO DOMINGUEZ MULERO / GONZALO MELERO GONZALEZ Alberche Kayak Club13 88

01:41'23''89MIGUEL A. PAZOS RIESTRA / AURELIO CUESTA VISO Club Kayak Siero14 87

01:42'48''77CESAR FERNANDEZ URDINGUIO / FCO. JAVIER CURT GARCIA Alberche Kayak Club15 86

01:43'40''93RUBEN BERNAL IGLESIAS / ALVARO BLANCO PEREZ Clud D. Canoa Kayak Zamora16 85

01:48'46''52JUAN PULGAR SUAREZ / IVAN DE QUEVEDO GARCIA Grupo Cultura Covadonga17 10

01:51'35''04FERNANDO IBARZABAL TEMIÑO‐FELIX MARIA CANO URRUCHI Club Piragüismo ANTARES18 10

01:53'56''45ROBERTO ORTEGA RAMIREZ / JAIRO MIGUEL PORRAS Club D. Piragüismo Los Aguilas

01:54'06''36ISRAEL NUEVO GARCIA / JAVIER GARCIA GARCIA Club D.B. Los Cuervos de Pravia19 10

01:55'16''76JOSE HAEDO ALVAREZ / HECTOR MARTIN RODRIGUEZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat20 10

01:56'32''45JUAN CABORNERO ALAGERO / JONATAN BLANCO DE FRUTOS Club D. Canoe Valladolid21 10

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

01:58'33''05ANTONIO ALONSO ALONSO Club Piragüismo ANTARES23 10

02:00'36''11FRANCISCO JAVIER SOBRADILLO BUSTOS Club E.D. Piragüismo Tudela24 10

02:00'54''97CARLOS DOMINGUEZ TORREADRADA Alberche Kayak Club25 10

02:02'32''69NESTOR GONZALEZ LOPEZ Club Neptuno ‐ Toni26 10

02:03'30''53MIKEL GOTZON EGUIBAR IBINAGA Club Piragüismo ANTARES27 10

02:04'34''93CONSTANTINO MIGUEL PEREZ MAURICIO Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda28 10

02:06'31''05ANTONIO AGUILERA JIMENEZ Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid29 10

02:06'32''83FELIX  GARCIA FERNANDEZ Grupo Cultura Covadonga30 10

02:12'07''98DIEGO CUERVO MENES Club D.B. Los Cuervos de Pravia31 10

02:17'52''35JESUS ASENJO MARTÍN Club D. Palentino ‐ LURPELAN32 10

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



domingo, 01 de julio de 2012  -   15:33:20

CATEGORIA: 

ID: 32

HOMBRE VETERANO K-2

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012
DELEGACIÓN ZAMORANA

DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TIEMPOPUESTO

49 MIGUEL A. GLEZ CARRERAS / LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS Club Kayak Tudense 01:35'59''01

47 VICENTE LLERANDI FERNANDEZ / FRANCISCO TELEÑA FERNDEZ Club Neptuno - Toni 01:38'50''82

45 ANTONIO DOMINGUEZ MULERO / GONZALO MELERO GONZALEZ Alberche Kayak Club 01:40'09''63

54 MIGUEL A. PAZOS RIESTRA / AURELIO CUESTA VISO Club Kayak Siero 01:41'23''84

46 CESAR FERNANDEZ URDINGUIO / FCO. JAVIER CURT GARCIA Alberche Kayak Club 01:42'48''75

244 JUAN PULGAR SUAREZ / IVAN DE QUEVEDO GARCIA Grupo Cultura Covadonga 01:48'46''56

44 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ / JAIRO MIGUEL PORRAS Club D. Piragüismo Los Aguilas 01:53'56''47

50 RAUL NEGRETE ACERO / LUIS CARLOS CALZADA HERRERA Club D. Palentino - LURPELAN 02:00'14''38

53 ALEJANDRO VALLINA COLLADO / JESUS ANGEL GARCIA MAZA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero 02:01'19''49

48 JESUS MARIA BORNACHEA / TEODORO AUSTRI VAQUERO Club Piragüismo ANTARES 02:02'17''010

51 PEDRO ALVAREZ DE CASTRO / JUAN DIEGO AGUIRRE Club Folixia 2000 02:02'47''311

52 JAVIER PEREZ / JUAN CARLOS LARREA Getxo Piragüismo Taldea - Getxo Kayaka 02:05'38''212

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IHombre Sénior K 1

01:33'06''50XABIER RUIZ DE ARECHAVALETA PEREZ Donostia Kayak K. E.1 110

01:34'32''50DAVID RODRIGUEZ DORADO Escuela de piragüismo Aranjuez2 105

01:35'02''54FELIPE BESADA PORTO Club Piragüismo Pamplona3 101

01:36'42''80PEDRO ANGULO HERNANDEZ Club Piragüismo ANTARES4 97

01:38'57''41JOSE RAMON FIGAREDO FERNANDEZ Club Kayak Siero5 96

01:41'02''30RAUL GONZALEZ VELASCO Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS6 95

01:41'18''23MARCELINO HERNANDEZ SANCHEZ A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora7 94

01:44'48''58JOAO CRUZ Douro Canoa Clube8 93

01:45'16''71JORGE RODRIGUEZ LORENZO Club D.B. Los Cuervos de Pravia9 92

01:45'50''91FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS10 91

01:48'44''70PEDRO PABLO LOPEZ YEGUAS A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora11 90

01:52'33''79GERMAN SIERRA PINDADO Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS12 89

01:52'35''59DANIEL SANTIN MORALES Club D. Kayak Pico Azul13 88

01:53'37''78ENRIQUE TORRES PEDRIZA Club E.D. Piragüismo Tudela14 10

01:53'58''22KEPA TEILETXEA Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka15 10

01:54'04''90JOSE MANUEL BOBES FERNANDEZ Club D. Piragüismo Los Aguilas16 10

01:55'14''92DOMINGO FALAGAN DEL RIO Club D. Kayak Pico Azul17 10

01:56'26''63ALVARO MAYO SAN JUAN Club D. Durius‐Kayak Zamora Tecozam Viaje Sanabria18 10

01:56'31''43JAVIER JABAT INZA Club Piragüismo Pamplona19 10

01:57'24''92CESAR SOLIS MARCOS Club Kayak Siero20 10

01:58'08''61JORGE TEDIN VEGA Club D.B. Los Cuervos de Pravia21 10

01:58'15''19JOSE LUIS GIL RENEDO Club E.D. Piragüismo Tudela22 10

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



domingo, 01 de julio de 2012  -   15:31:36

CATEGORIA: 

ID: 31

HOMBRE VETERANO K-1

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012
DELEGACIÓN ZAMORANA

DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TIEMPOPUESTO

249 RAUL GONZALEZ VELASCO Club Deportivo Cisne  - HELIOS 01:41'02''301

141 MARCELINO HERNANDEZ SANCHEZ A.D.Z. Iberdrola-Caja España-Duero-Zamora 01:41'18''232

117 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ Club Deportivo Cisne  - HELIOS 01:45'50''913

139 PEDRO PABLO LOPEZ YEGUAS A.D.Z. Iberdrola-Caja España-Duero-Zamora 01:48'44''704

119 GERMAN SIERRA PINDADO Club Deportivo Cisne  - HELIOS 01:52'33''795

128 DANIEL SANTIN MORALES Club D. Kayak Pico Azul 01:52'35''596

102 ENRIQUE TORRES PEDRIZA Club E.D. Piragüismo Tudela 01:53'37''787

152 KEPA TEILETXEA Getxo Piragüismo Taldea - Getxo Kayaka 01:53'58''228

121 JOSE MANUEL BOBES FERNANDEZ Club D. Piragüismo Los Aguilas 01:54'04''909

124 DOMINGO FALAGAN DEL RIO Club D. Kayak Pico Azul 01:55'14''9210

109 JAVIER JABAT INZA Club Piragüismo Pamplona 01:56'31''4311

156 CESAR SOLIS MARCOS Club Kayak Siero 01:57'24''9212

108 JOSE LUIS GIL RENEDO Club E.D. Piragüismo Tudela 01:58'15''1913

103 FRANCISCO JAVIER SOBRADILLO BUSTOS Club E.D. Piragüismo Tudela 02:00'36''1114

122 CARLOS DOMINGUEZ TORREADRADA Alberche Kayak Club 02:00'54''9715

146 MIKEL GOTZON EGUIBAR IBINAGA Club Piragüismo ANTARES 02:03'30''5316

155 CONSTANTINO MIGUEL PEREZ MAURICIO Club Piraguas la Llongar - Hotel Granda 02:04'34''9317

149 ANTONIO AGUILERA JIMENEZ Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid 02:06'31''0518

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TIEMPOPUESTO

238 FELIX  GARCIA FERNANDEZ Grupo Cultura Covadonga 02:06'32''8319

151 JESUS ASENJO MARTÍN Club D. Palentino - LURPELAN 02:17'52''3520

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

02:00'14''30RAUL NEGRETE ACERO / LUIS CARLOS CALZADA HERRERA Club D. Palentino ‐ LURPELAN22 10

02:01'19''41ALEJANDRO VALLINA COLLADO / JESUS ANGEL GARCIA MAZA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero23 10

02:02'17''09JESUS MARIA BORNACHEA / TEODORO AUSTRI VAQUERO Club Piragüismo ANTARES24 10

02:02'47''34PEDRO ALVAREZ DE CASTRO / JUAN DIEGO AGUIRRE Club Folixia 200025 10

02:05'38''26JAVIER PEREZ / JUAN CARLOS LARREA Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka26 10

02:12'12''83DIEGO CALDERON ABAD / LUIS MANUEL MAZUELAS GARCIA Club D. Piragüismo Los Aguilas27 10

IHombre Sénior C 1

01:57'09''49JOSE RAMON LUELMO VILLASECO A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora1 110

01:58'02''58ALVARO MORA CARAJO Escuela de piragüismo Aranjuez2 105

02:00'16''55ANGELL MARTIN VALLE Alberche Kayak Club3 101

02:04'03''62HECTOR REBOLLO RODRIGUEZ Club D. Pisuerga Valladolid4 97

02:04'40''02ALBERTO DIAZ GARCIA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora5 96

IHombre Sénior C 2

01:45'42''91JULIAN SERRANO MARTINEZ / PEDRO AREAL ABREU Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid1 110

02:02'12''15RODRIGO SANCHEZ / JAVIER RAMOS VERNAL A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora2 105

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"
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IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IHombre Sub‐23 K 1

01:36'03''47ALEJANDRO SANCHEZ COBOS A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora1 110

01:38'42''35CARLOS GARROTE BALLESTEROS A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora2 105

01:44'17''15RUBEN FERREIRA Douro Canoa Clube3 101

01:47'55''18SAUL FERNANDEZ TAMAME Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot4 97

01:50'24''08SERGIO GALINDO MERINO Club D. Palentino ‐ LURPELAN5 96

01:50'35''23IVAN DOMINGUEZ COSCARON Clud D. Canoa Kayak Zamora6 95

01:50'37''85RAUL DELGADO GARCIA Club D. Kayak Pico Azul7 94

01:56'34''54VICTOR MARTIN RABANILLO Club Racing Valladolid8 10

01:58'26''34RAUL SANTAMARIA GARCIA Club Piragüismo ANTARES9 10

02:09'24''13DIEGO MENDOZA FERNANDEZ Club Bañezano de Piragüismo10 10

IHombre Sub‐23 C 1

01:54'01''57CARLOS VEGA VEGA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora1 90

02:16'46''72HEZTOR CABAÑAS MORILLO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot2 85

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IHombre Juvenil K 1

01:45'11''54MIKEL DE VELASCO Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka1 110

01:45'21''29SEGIO PEREZ GONZALEZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia2 105

01:47'12''52DAVID DEL CERRO RODRIGUEZ Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS3 101

01:48'07''45DANIEL CUNHA Douro Canoa Clube4 97

01:54'03''46MIGUEL ANGEL ERCILLA RODRIGUEZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN5 96

01:57'03''99BORJA ALVAREZ VEGA Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda6 95

01:57'12''47FRANCISCO J. RODRIGUEZ GONZALEZ Club Racing Valladolid7 94

02:07'11''76ANDER TOLOSA MANTZISIDOR Club Itxas‐Gain K.E.8 10

02:18'05''99PELAYO PALACIO RODRIGUEZ Club Kayak Siero9 10

IHombre Juvenil K 2

01:33'54''10ALEJANDRO GARCIA CALDEVILLA / ALBERTO PLAZA SAGREDO Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda1 110

01:34'01''73SAMUEL ASENJO PASTOR / RAUL DOMINGO MEDINA Club D. Palentino ‐ LURPELAN2 105

01:41'55''88DANIEL ABAD SANCHEZ / MARCOS ABAD SANCHEZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat3 101

01:55'51''10JUAN LOZANO HERNANDEZ / MANUEL CUSTA PRIETO A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora4 10

02:04'32''34SERGIO ALVAREZ MARTINEZ / ALEJANDRO VILCHES GUTIERREZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia5 10

IHombre Juvenil C 1

02:11'37''58ALEJANDRO PROY DACOSTA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora1 90

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"
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IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IHombre Cadete K 1

00:25'07''43JULIAN NEIRA FIGINI Alberche Kayak Club1 110

00:27'05''20ISAM DIAB LOZANO Club Racing Valladolid2 105

00:27'14''58JORGE GARCIA SUAREZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia3 101

00:28'04''61DANIEL CAMARZANA GONZALEZ Clud D. Canoa Kayak Zamora4 97

00:29'38''61FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot5 96

00:29'41''37HUGO ADRIAN FERNANDEZ Club Piragüismo ANTARES6 95

00:30'15''37PABLO ARRIBAS TURIEL Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot7 94

00:30'44''20DANIEL MENENDEZ ALVAREZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia8 93

00:30'52''37PEDRO ZAPATERO ROJO Club D. Palentino ‐ LURPELAN9 92

00:31'12''45JUAN ROMAN REGUERAS Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot10 10

00:31'20''32ABRAHAN PIDAL OTERO Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda11 10

00:32'02''65PABLO TAMARGO ALVAREZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia12 10

00:32'11''39AITOR DAVID RAMOS CARRERO HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora13 10

00:33'05''42SERGIO MEDINA MERINO Club D. Palentino ‐ LURPELAN14 10

00:33'13''74SAUL FUEGO GARCIA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero15 10

00:33'15''70JORGE VILLAR DIAZ HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora16 10

00:33'18''93ENDO ISOBA ALONSO Club Kayak Siero17 10

00:33'23''43ANGEL SORIA GARCIA Club Racing Valladolid18 10

00:33'48''98PABLO ASENSI Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka19 10

00:36'50''53ADRIAN RENILLA GARCIA HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora20 10

00:37'09''03JUAN CARLOS MUÑOZ CABORNERO Club D. Canoe Valladolid21 10

00:37'35''47IÑAKI RUIZ BLANCO Club Piragüismo ANTARES22 10
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00:37'48''79JON ANDER INCERA Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka23 10

00:39'43''65GUZMAN FERNANDEZ MIRANDA HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora24 10

00:43'42''07DAVID FRESNO VILLA Club Neptuno ‐ Toni25 10

IHombre Cadete K 2

00:24'04''23IMANOL BARRUETABEÑA AMILIBIA / UNAI GEREKA GOIENETXE Club Itxas‐Gain K.E.1 110

00:24'33''92HUGO MIRANDA SANCHEZ / ALEJANDRO VALLINA ABARIA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero2 105

00:25'40''79JOAO ANICETO / CLAUDIO MOREIRA Douro Canoa Clube3 101

00:27'19''12JOSE AZAEL VEGA RODRIGUEZ / ALBERTO VEGA PERALTA Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS4 97

00:28'14''54KEPA TXAPARTEGI AGIRRE / MARTIN EGAÑA ELOSUA Club Itxas‐Gain K.E.5 96

00:29'13''414PABLO VEGA MUÑOZ / ENRIQUE GONZALEZ GONZALEZ Alberche Kayak Club6 95

00:29'27''04JAVIER QUEIPO MENENDEZ / JORGE FERNANDEZ ARIAS Club D.B. Los Cuervos de Pravia7 94

00:31'25''46DAVID RODRIGUEZ MANGAS / JAVIER ROPERO GIRALDA C. D. Salamanca Canoe Kayak ‐ Helmántica Audi8 10

00:34'40''36RUBEN DIAZ GARCIA / JESUS ANGEL GARCIA MARIN Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero9 10

00:36'00''43MARCOS JOSUE RAMIREZ GERVACIO‐CLARET RIEGO MAHMUDI A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora10 10

IHombre Cadete C 1

00:36'37''88TOMAS BLANCO LOPEZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia1 90
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IHombre Infantil K 1

00:28'45''48JAVIER SANCHEZ GARCIA Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda1

00:30'31''17ALVARO SILVEIRA GUTIERREZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN2

00:30'57''20VICTOR MARTIN CRIADO Club Racing Valladolid3

00:32'21''47ROBERTO PRADA PEREZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN4

00:32'22''87ALVARO FERNANDEZ DIEZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN5

00:32'37''47CRISTOFER DEL POZO FORTES Club Racing Valladolid6

00:33'34''01BELTRAN SANCHEZ TORAÑO Club Neptuno ‐ Toni7

00:34'20''56MARCOS DOMINGUEZ JUAREZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN8

00:34'42''12SERGIO ZAZO HERNANDEZ HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora9

00:34'49''28ROMAN PERDIZ RODA Club Neptuno ‐ Toni10

00:35'30''64PABLO DOMINGUEZ GARCIA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora11

00:39'04''28JUAN IGNACIO CABORNERO SUAREZ Club D. Canoe Valladolid12

00:40'19''44LUCAS SUREZ CABAL Club D.B. Los Cuervos de Pravia13

00:41'10''15FILIPE LEMOS Douro Canoa Clube14

00:43'18''74CELIA MONTEROPASCUAL C. D. Salamanca Canoe Kayak ‐ Helmántica Audi15

00:44'47''03GUILLERMO ANDRES IGLESIAS Club D. Piragüismo Los Aguilas16

00:52'31''80BRUNO MESA MARTINEZ Club D.B. Los Cuervos de Pravia17
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IHombre Infantil K 2

00:26'17''67EMILIO FERNANDEZ LOPEZ / GUILLERMO MIJARES VILARIÑO Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda1

00:27'12''73CONNOR ABANADES KENYON / CRISTOBAL CUESTA COLLADA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero2

00:29'20''29DANIEL POSADA RUIZ / SERGIO DIAZ LASTRA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero3

00:30'16''86ADRIAN SANCHEZ RODRIGUEZ / DANIEL GUALTER MONTERO C. D. Salamanca Canoe Kayak ‐ Helmántica Audi4

00:31'05''10IVAN RODRIGUEZ CARBAJO / NESTOR PEREZ SANTOS HOTEL CONVENTO I ‐ Piragüismo Duero Zamora5

00:36'35''26DANIEL LINDHOLM GONZALEZ / JORDI CARBALLES AISPURO A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora6

00:41'02''56ANDER OCHOA LOPEZ / JUAN JOSE DIAZ MONJE Club Piragüismo ANTARES7

IMujer Sénior K 1

01:43'25''89NAIARA GOMEZ Getxo Piragüismo Taldea ‐ Getxo Kayaka1 110

01:43'26''70MARA SANTOS GARCIA Club D. Fuentes Carrionas2 105

01:46'48''87AMAIA OSABA OLABERRI Club Piragüismo Pamplona3 101

01:51'13''51MARIA SORIA GARCIA Club Racing Valladolid4 97

02:12'11''37MARIA RAMIREZ DIEZ Club D. Piragüismo Los Aguilas5 10

IMujer Sénior K 2

02:00'33''90ANA ARRIBAS CRESPO / ANA B. MARQUES SANTIBAÑEZ Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot1 90

02:24'05''67ENCARNACION AGUILERA JIMENEZ Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid6 10

IMujer Sub‐23 K 1

01:49'23''09SHEILA SAEZ BARRIOS Club Deportivo Cisne  ‐ HELIOS1 110

01:56'51''43CATARINA SEQUEIRA Douro Canoa Clube2 105

01:59'44''01EMMA GOMEZ ESTEBARANZ Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid3 101

02:07'05''90SARA MIGUEL GARCIAL A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora4 97

AYUNTAMIENTO
DE ZAMORA



CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

39 Descenso Ibérico, "XXI Trofeo CAJA ESPAÑA‐DUERO"
Puntuable para el X Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

ZAMORA 1 de julio de 2012DELEGACIÓN ZAMORANA
DE PIRAÜISMO

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IX Descenso Popular del Duero ‐ IX Ibérico de Infantiles

IMujer Juvenil K 1

02:07'31''97ALICIA FERNANDEZ HEREDERO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot1 90

02:23'56''63ELISA GARCIA FERNANDEZ A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora2 85

IMujer Juvenil K 2

02:00'25''61DARSHA CABRERA PEZZI / REYES JUNQUERA MEANA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero1 90

IMujer Cadete K 1

00:28'54''54SANDRA BERROS CUESTA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero1 110

00:30'18''37ANA RAMOS BERNAL A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora2 105

00:30'19''80MIRELLA VAZQUEZ FRANCO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot3 101

00:31'21''71SARA FERNANDEZ RAMOS Club Bañezano de Piragüismo4 97

00:32'40''02CRISTINA SAN JUAN TOLA Club Racing Valladolid5 96

00:32'46''05MARINA HAEDO ALVAREZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat6 95

00:32'54''49SILVIA PEÑOS TUDA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora7 94

00:41'58''63CRISTINA RIBEIRA Douro Canoa Clube8 10

IMujer Cadete K 2

00:30'29''25MADDI EDERRA ZESTAU / LOREA ILUNDAIN PERURENA Club Piragüismo Pamplona1 90

00:31'37''88BLANCA REY RODRIGUEZ / CELIA RODRIGUEZ FERNANDEZ Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero2 85
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IMujer Infantil K 1

00:32'50''83AIDA VILLAZON BUSTA Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero1

00:33'30''15SARA ASENJO PASTOR Club D. Palentino ‐ LURPELAN2

00:35'01''70CONCEPCION GARCIA FERNANDEZ A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora3

00:36'23''75TAMARA JOGLAR DEL DAGO Club Piraguas la Llongar ‐ Hotel Granda4

00:38'56''02MARIA GARCIA JAMBRINA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora5

00:42'38''42BEATRIZ ACEBEDO VARANDA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora6

00:44'55''68NORA MARIA REY RODRIGUEZ Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero7

IMujer Infantil K 2

00:39'19''95JESSICA RODRIGUEZ RIVERA / PAULA DOMINGUEZ GARCIA A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora1

00:40'21''23MARIA TEMPRANO BERROS / YLENIA PONGA CASTIELLO Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero2

01:03'11''20CLAUDIA RATON RAPADO / ANDREA ALFONSO FERNANDEZ A.D.Z. Iberdrola‐Caja España‐Duero‐Zamora3
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Resultado de Clubes del 39 Descenso Ibérico - "XXI Trofeo Caja España-Duero"

CLUB A.D.Z. Iberdrola-Caja España-Duero-Zamora

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 2 00:36'00''43754 MARCOS JOSUE RAMIREZ GERVACIO-CLARET RIEGO MAHMUDI 10 10

Hombre Infantil K 1 00:35'30''64749 PABLO DOMINGUEZ GARCIA 11

Hombre Infantil K 2 00:36'35''26741 DANIEL LINDHOLM GONZALEZ / JORDI CARBALLES AISPURO 6

Hombre Juvenil C 1 02:11'37''58547 ALEJANDRO PROY DACOSTA 1 90

Hombre Juvenil K 2 01:55'51''10504 JUAN LOZANO HERNANDEZ / MANUEL CUSTA PRIETO 4 10

Hombre Sénior C 1 01:57'09''49214 JOSE RAMON LUELMO VILLASECO 1 110

Hombre Sénior C 1 02:04'40''02212 ALBERTO DIAZ GARCIA 5 96

Hombre Sénior C 2 02:02'12''15177 RODRIGO SANCHEZ / JAVIER RAMOS VERNAL 2 105

Hombre Sénior K 1 01:41'18''23141 MARCELINO HERNANDEZ SANCHEZ 7 94

Hombre Sénior K 1 01:48'44''70139 PEDRO PABLO LOPEZ YEGUAS 11 90

Hombre Sub-23 C 1 01:54'01''57545 CARLOS VEGA VEGA 1 90

Hombre Sub-23 K 1 01:36'03''47515 ALEJANDRO SANCHEZ COBOS 1 110

Hombre Sub-23 K 1 01:38'42''35514 CARLOS GARROTE BALLESTEROS 2 105

Mujer Cadete K 1 00:30'18''37745 ANA RAMOS BERNAL 2 105

Mujer Cadete K 1 00:32'54''49740 SILVIA PEÑOS TUDA 7 94

Mujer Infantil K 1 00:35'01''70744 CONCEPCION GARCIA FERNANDEZ 3

Mujer Infantil K 1 00:38'56''02746 MARIA GARCIA JAMBRINA 5

Mujer Infantil K 1 00:42'38''42738 BEATRIZ ACEBEDO VARANDA 6
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Resultado de Clubes del 39 Descenso Ibérico - "XXI Trofeo Caja España-Duero"

CLUB Club Bañezano de Piragüismo

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sub-23 K 1 02:09'24''13516 DIEGO MENDOZA FERNANDEZ 10 10

Mujer Cadete K 1 00:31'21''71756 SARA FERNANDEZ RAMOS 4 97

107

CLUB Club D. Canoe Valladolid

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:37'09''03713 JUAN CARLOS MUÑOZ CABORNERO 21 10

Hombre Infantil K 1 00:39'04''28714 JUAN IGNACIO CABORNERO SUAREZ 12

Hombre Sénior K 2 01:35'49''6512 DAVID SANTOS CUADRADO / ABEL SANTOS CUADRADO 10 91

Hombre Sénior K 2 01:56'32''4513 JUAN CABORNERO ALAGERO / JONATAN BLANCO DE FRUTOS 21 10

111

CLUB Club D. Durius-Kayak Zamora Tecozam Viaje Sanabria

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 01:56'26''6361 ALVARO MAYO SAN JUAN 18 10

Hombre Sénior K 2 01:29'36''9415 CARLOS DEL TESO LUELMO / ANDRES DEL TESO LUELMO 3 101

111
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Resultado de Clubes del 39 Descenso Ibérico - "XXI Trofeo Caja España-Duero"

CLUB Club D. Fluvial de Villaralbo - Aaislamiento Zat

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Juvenil K 2 01:41'55''88505 DANIEL ABAD SANCHEZ / MARCOS ABAD SANCHEZ 3 101

Hombre Sénior K 2 01:55'16''7635 JOSE HAEDO ALVAREZ / HECTOR MARTIN RODRIGUEZ 20 10

Mujer Cadete K 1 00:32'46''05777 MARINA HAEDO ALVAREZ 6 95

206

CLUB Club D. Fuentes Carrionas

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Mujer Sénior K 1 01:43'26''70174 MARA SANTOS GARCIA 2 105

105

CLUB Club D. Kayak Pico Azul

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 01:52'35''59128 DANIEL SANTIN MORALES 13 88

Hombre Sénior K 1 01:55'14''92124 DOMINGO FALAGAN DEL RIO 17 10

Hombre Sub-23 K 1 01:50'37''85129 RAUL DELGADO GARCIA 7 94

192
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Resultado de Clubes del 39 Descenso Ibérico - "XXI Trofeo Caja España-Duero"

CLUB Club D. Palentino - LURPELAN

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:30'52''37786 PEDRO ZAPATERO ROJO 9 92

Hombre Cadete K 1 00:33'05''42787 SERGIO MEDINA MERINO 14 10

Hombre Infantil K 1 00:30'31''17783 ALVARO SILVEIRA GUTIERREZ 2

Hombre Infantil K 1 00:32'21''47778 ROBERTO PRADA PEREZ 4

Hombre Infantil K 1 00:32'22''87781 ALVARO FERNANDEZ DIEZ 5

Hombre Infantil K 1 00:34'20''56784 MARCOS DOMINGUEZ JUAREZ 8

Hombre Juvenil K 1 01:54'03''46350 MIGUEL ANGEL ERCILLA RODRIGUEZ 5 96

Hombre Juvenil K 2 01:34'01''73506 SAMUEL ASENJO PASTOR / RAUL DOMINGO MEDINA 2 105

Hombre Sénior K 1 02:17'52''35151 JESUS ASENJO MARTÍN 32 10

Hombre Sénior K 2 01:33'04''1636 DAVID MACHADO HERREZUELO / MARCO A. SANTOS GARCIA 5 96

Hombre Sénior K 2 02:00'14''3050 RAUL NEGRETE ACERO / LUIS CARLOS CALZADA HERRERA 22 10

Hombre Sub-23 K 1 01:50'24''08519 SERGIO GALINDO MERINO 5 96

Mujer Infantil K 1 00:33'30''15785 SARA ASENJO PASTOR 2

515
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Resultado de Clubes del 39 Descenso Ibérico - "XXI Trofeo Caja España-Duero"

CLUB Club D. Piragüismo Los Aguilas

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Infantil K 1 00:44'47''03715 GUILLERMO ANDRES IGLESIAS 16

Hombre Sénior K 1 01:54'04''90121 JOSE MANUEL BOBES FERNANDEZ 16 10

Hombre Sénior K 2 01:53'56''4544 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ / JAIRO MIGUEL PORRAS

Hombre Sénior K 2 02:12'12''8314 DIEGO CALDERON ABAD / LUIS MANUEL MAZUELAS GARCIA 27 10

Mujer Sénior K 1 02:12'11''37167 MARIA RAMIREZ DIEZ 5 10

30

CLUB Club D. Pisuerga Valladolid

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior C 1 02:04'03''62182 HECTOR REBOLLO RODRIGUEZ 4 97

97
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CLUB Club D.B. Los Cuervos de Pravia

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete C 1 00:36'37''88727 TOMAS BLANCO LOPEZ 1 90

Hombre Cadete K 1 00:27'14''58729 JORGE GARCIA SUAREZ 3 101

Hombre Cadete K 1 00:30'44''20731 DANIEL MENENDEZ ALVAREZ 8 93

Hombre Cadete K 1 00:32'02''65728 PABLO TAMARGO ALVAREZ 12 10

Hombre Cadete K 2 00:29'27''04730 JAVIER QUEIPO MENENDEZ / JORGE FERNANDEZ ARIAS 7 94

Hombre Infantil K 1 00:40'19''44726 LUCAS SUREZ CABAL 13

Hombre Infantil K 1 00:52'31''80725 BRUNO MESA MARTINEZ 17

Hombre Juvenil K 1 01:45'21''29525 SEGIO PEREZ GONZALEZ 2 105

Hombre Juvenil K 2 02:04'32''34501 SERGIO ALVAREZ MARTINEZ / ALEJANDRO VILCHES GUTIERREZ 5 10

Hombre Sénior K 1 01:45'16''7172 JORGE RODRIGUEZ LORENZO 9 92

Hombre Sénior K 1 01:58'08''6171 JORGE TEDIN VEGA 21 10

Hombre Sénior K 1 02:12'07''9868 DIEGO CUERVO MENES 31 10

Hombre Sénior K 2 01:33'11''7218 ALBERTO SANCHEZ MENENDEZ / GUILLERMO PEREZ GARCIA 6 95

Hombre Sénior K 2 01:54'06''3620 ISRAEL NUEVO GARCIA / JAVIER GARCIA GARCIA 19 10

720
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CLUB Club Deportivo Cisne  - HELIOS

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 2 00:27'19''12702 JOSE AZAEL VEGA RODRIGUEZ / ALBERTO VEGA PERALTA 4 97

Hombre Juvenil K 1 01:47'12''52522 DAVID DEL CERRO RODRIGUEZ 3 101

Hombre Sénior K 1 01:41'02''30249 RAUL GONZALEZ VELASCO 6 95

Hombre Sénior K 1 01:45'50''91117 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 10 91

Hombre Sénior K 1 01:52'33''79119 GERMAN SIERRA PINDADO 12 89

Mujer Sub-23 K 1 01:49'23''09508 SHEILA SAEZ BARRIOS 1 110

583

CLUB Club Deportivo Elemental PiraguaMadrid

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior C 2 01:45'42''91179 JULIAN SERRANO MARTINEZ / PEDRO AREAL ABREU 1 110

Hombre Sénior K 1 02:06'31''05149 ANTONIO AGUILERA JIMENEZ 29 10

Hombre Sénior K 2 01:29'48''1233 OMAR CALZON VEGA / VICENTE TORTAJADA MACHI 4 97

Mujer Sénior K 2 02:24'05''67186 ENCARNACION AGUILERA JIMENEZ 6 10

Mujer Sub-23 K 1 01:59'44''01539 EMMA GOMEZ ESTEBARANZ 3 101

328
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CLUB Club E.D. Piragüismo Tudela

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 01:53'37''78102 ENRIQUE TORRES PEDRIZA 14 10

Hombre Sénior K 1 01:58'15''19108 JOSE LUIS GIL RENEDO 22 10

Hombre Sénior K 1 02:00'36''11103 FRANCISCO JAVIER SOBRADILLO BUSTOS 24 10

30

CLUB Club Folixia 2000

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 2 02:02'47''3451 PEDRO ALVAREZ DE CASTRO / JUAN DIEGO AGUIRRE 25 10

10

CLUB Club Itxas-Gain K.E.

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 2 00:24'04''23710 IMANOL BARRUETABEÑA AMILIBIA / UNAI GEREKA GOIENETXE 1 110

Hombre Cadete K 2 00:28'14''54711 KEPA TXAPARTEGI AGIRRE / MARTIN EGAÑA ELOSUA 5 96

Hombre Juvenil K 1 02:07'11''76524 ANDER TOLOSA MANTZISIDOR 8 10

Hombre Sénior K 2 01:33'59''969 JOSUA ANSOLA SASIAIN / HAIZE GALARRAGA PINILLOS 9 92

308
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CLUB Club Kayak Siero

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:33'18''93813 ENDO ISOBA ALONSO 17 10

Hombre Juvenil K 1 02:18'05''99533 PELAYO PALACIO RODRIGUEZ 9 10

Hombre Sénior K 1 01:38'57''41100 JOSE RAMON FIGAREDO FERNANDEZ 5 96

Hombre Sénior K 1 01:57'24''92156 CESAR SOLIS MARCOS 20 10

Hombre Sénior K 2 01:41'23''8954 MIGUEL A. PAZOS RIESTRA / AURELIO CUESTA VISO 14 87

213

CLUB Club Kayak Tudense

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 2 01:35'59''0549 MIGUEL A. GLEZ CARRERAS / LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS 11 90

90

CLUB Club Lipasam de Sevilla

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 2 01:28'47''2943 EMILIO MERCHAN ALONSO / PABLO E. BAÑOS YERGA
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Mujer Infantil K 2 00:39'19''95751 JESSICA RODRIGUEZ RIVERA / PAULA DOMINGUEZ GARCIA 1

Mujer Infantil K 2 01:03'11''20750 CLAUDIA RATON RAPADO / ANDREA ALFONSO FERNANDEZ 3

Mujer Juvenil K 1 02:23'56''63541 ELISA GARCIA FERNANDEZ 2 85

Mujer Sub-23 K 1 02:07'05''90537 SARA MIGUEL GARCIAL 4 97

1291

CLUB Alberche Kayak Club

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:25'07''43723 JULIAN NEIRA FIGINI 1 110

Hombre Cadete K 2 00:29'13''414724 PABLO VEGA MUÑOZ / ENRIQUE GONZALEZ GONZALEZ 6 95

Hombre Sénior C 1 02:00'16''55211 ANGELL MARTIN VALLE 3 101

Hombre Sénior K 1 02:00'54''97122 CARLOS DOMINGUEZ TORREADRADA 25 10

Hombre Sénior K 2 01:40'09''6645 ANTONIO DOMINGUEZ MULERO / GONZALO MELERO GONZALEZ 13 88

Hombre Sénior K 2 01:42'48''7746 CESAR FERNANDEZ URDINGUIO / FCO. JAVIER CURT GARCIA 15 86

490

CLUB C. D. Salamanca Canoe Kayak - Helmántica Audi

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 2 00:31'25''46809 DAVID RODRIGUEZ MANGAS / JAVIER ROPERO GIRALDA 8 10

Hombre Infantil K 1 00:43'18''74811 CELIA MONTEROPASCUAL 15

Hombre Infantil K 2 00:30'16''86810 ADRIAN SANCHEZ RODRIGUEZ / DANIEL GUALTER MONTERO 4

10
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CLUB Club Neptuno - Toni

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:43'42''07735 DAVID FRESNO VILLA 25 10

Hombre Infantil K 1 00:33'34''01734 BELTRAN SANCHEZ TORAÑO 7

Hombre Infantil K 1 00:34'49''28733 ROMAN PERDIZ RODA 10

Hombre Sénior K 1 02:02'32''6973 NESTOR GONZALEZ LOPEZ 26 10

Hombre Sénior K 2 01:38'50''8747 VICENTE LLERANDI FERNANDEZ / FRANCISCO TELEÑA FERNDEZ 12 89

109

CLUB Club Piraguas la Llongar - Hotel Granda

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:31'20''32794 ABRAHAN PIDAL OTERO 11 10

Hombre Infantil K 1 00:28'45''48792 JAVIER SANCHEZ GARCIA 1

Hombre Infantil K 2 00:26'17''67791 EMILIO FERNANDEZ LOPEZ / GUILLERMO MIJARES VILARIÑO 1

Hombre Juvenil K 1 01:57'03''99532 BORJA ALVAREZ VEGA 6 95

Hombre Juvenil K 2 01:33'54''10507 ALEJANDRO GARCIA CALDEVILLA / ALBERTO PLAZA SAGREDO 1 110

Hombre Sénior K 1 02:04'34''93155 CONSTANTINO MIGUEL PEREZ MAURICIO 28 10

Mujer Infantil K 1 00:36'23''75793 TAMARA JOGLAR DEL DAGO 4

225
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CLUB Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:33'13''74806 SAUL FUEGO GARCIA 15 10

Hombre Cadete K 2 00:24'33''92803 HUGO MIRANDA SANCHEZ / ALEJANDRO VALLINA ABARIA 2 105

Hombre Cadete K 2 00:34'40''36795 RUBEN DIAZ GARCIA / JESUS ANGEL GARCIA MARIN 9 10

Hombre Infantil K 2 00:27'12''73799 CONNOR ABANADES KENYON / CRISTOBAL CUESTA COLLADA 2

Hombre Infantil K 2 00:29'20''29797 DANIEL POSADA RUIZ / SERGIO DIAZ LASTRA 3

Hombre Sénior K 2 02:01'19''4153 ALEJANDRO VALLINA COLLADO / JESUS ANGEL GARCIA MAZA 23 10

Mujer Cadete K 1 00:28'54''54805 SANDRA BERROS CUESTA 1 110

Mujer Cadete K 2 00:31'37''88804 BLANCA REY RODRIGUEZ / CELIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 2 85

Mujer Infantil K 1 00:32'50''83800 AIDA VILLAZON BUSTA 1

Mujer Infantil K 1 00:44'55''68808 NORA MARIA REY RODRIGUEZ 7

Mujer Infantil K 2 00:40'21''23801 MARIA TEMPRANO BERROS / YLENIA PONGA CASTIELLO 2

Mujer Juvenil K 2 02:00'25''61535 DARSHA CABRERA PEZZI / REYES JUNQUERA MEANA 1 90

420
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CLUB Club Piragüismo ANTARES

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:29'41''37769 HUGO ADRIAN FERNANDEZ 6 95

Hombre Cadete K 1 00:37'35''47768 IÑAKI RUIZ BLANCO 22 10

Hombre Infantil K 2 00:41'02''56766 ANDER OCHOA LOPEZ / JUAN JOSE DIAZ MONJE 7

Hombre Sénior K 1 01:36'42''8095 PEDRO ANGULO HERNANDEZ 4 97

Hombre Sénior K 1 01:58'33''05158 ANTONIO ALONSO ALONSO 23 10

Hombre Sénior K 1 02:03'30''53146 MIKEL GOTZON EGUIBAR IBINAGA 27 10

Hombre Sénior K 2 01:51'35''0432 FERNANDO IBARZABAL TEMIÑO-FELIX MARIA CANO URRUCHI 18 10

Hombre Sénior K 2 02:02'17''0948 JESUS MARIA BORNACHEA / TEODORO AUSTRI VAQUERO 24 10

Hombre Sub-23 K 1 01:58'26''34517 RAUL SANTAMARIA GARCIA 9 10

252

CLUB Club Piragüismo Pamplona

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 01:35'02''5456 FELIPE BESADA PORTO 3 101

Hombre Sénior K 1 01:56'31''43109 JAVIER JABAT INZA 19 10

Mujer Cadete K 2 00:30'29''25700 MADDI EDERRA ZESTAU / LOREA ILUNDAIN PERURENA 1 90

Mujer Sénior K 1 01:46'48''87163 AMAIA OSABA OLABERRI 3 101

302
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CLUB Club Racing Valladolid

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:27'05''20770 ISAM DIAB LOZANO 2 105

Hombre Cadete K 1 00:33'23''43771 ANGEL SORIA GARCIA 18 10

Hombre Infantil K 1 00:30'57''20773 VICTOR MARTIN CRIADO 3

Hombre Infantil K 1 00:32'37''47772 CRISTOFER DEL POZO FORTES 6

Hombre Juvenil K 1 01:57'12''47528 FRANCISCO J. RODRIGUEZ GONZALEZ 7 94

Hombre Sub-23 K 1 01:56'34''54518 VICTOR MARTIN RABANILLO 8 10

Mujer Cadete K 1 00:32'40''02774 CRISTINA SAN JUAN TOLA 5 96

Mujer Sénior K 1 01:51'13''51173 MARIA SORIA GARCIA 4 97

412

CLUB Clud D. Canoa Kayak Zamora

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:28'04''61722 DANIEL CAMARZANA GONZALEZ 4 97

Hombre Sénior K 2 01:33'11''9716 JAVIER PEDRUELO TORIBIO / ALBERTO MACIAS DELGADO 7 94

Hombre Sénior K 2 01:43'40''9317 RUBEN BERNAL IGLESIAS / ALVARO BLANCO PEREZ 16 85

Hombre Sub-23 K 1 01:50'35''23511 IVAN DOMINGUEZ COSCARON 6 95

371
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CLUB Donostia Kayak K. E.

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 01:33'06''5059 XABIER RUIZ DE ARECHAVALETA PEREZ 1 110

110

CLUB Douro Canoa Clube

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 2 00:25'40''79704 JOAO ANICETO / CLAUDIO MOREIRA 3 101

Hombre Infantil K 1 00:41'10''15708 FILIPE LEMOS 14

Hombre Juvenil K 1 01:48'07''45523 DANIEL CUNHA 4 97

Hombre Sénior K 1 01:44'48''5857 JOAO CRUZ 8 93

Hombre Sénior K 2 01:33'38''607 MARCIO PINTO / PEDRO GOMES 8 93

Hombre Sub-23 K 1 01:44'17''15509 RUBEN FERREIRA 3 101

Mujer Cadete K 1 00:41'58''63705 CRISTINA RIBEIRA 8 10

Mujer Sub-23 K 1 01:56'51''43536 CATARINA SEQUEIRA 2 105

600
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CLUB Fresno de la Ribera - Trecisa - Reny-Picot

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:29'38''61721 FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ 5 96

Hombre Cadete K 1 00:30'15''37717 PABLO ARRIBAS TURIEL 7 94

Hombre Cadete K 1 00:31'12''45720 JUAN ROMAN REGUERAS 10 10

Hombre Sub-23 C 1 02:16'46''72543 HEZTOR CABAÑAS MORILLO 2 85

Hombre Sub-23 K 1 01:47'55''18510 SAUL FERNANDEZ TAMAME 4 97

Mujer Cadete K 1 00:30'19''80719 MIRELLA VAZQUEZ FRANCO 3 101

Mujer Juvenil K 1 02:07'31''97540 ALICIA FERNANDEZ HEREDERO 1 90

Mujer Sénior K 2 02:00'33''90162 ANA ARRIBAS CRESPO / ANA B. MARQUES SANTIBAÑEZ 1 90

663

CLUB Getxo Piragüismo Taldea - Getxo Kayaka

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:33'48''98790 PABLO ASENSI 19 10

Hombre Cadete K 1 00:37'48''79789 JON ANDER INCERA 23 10

Hombre Juvenil K 1 01:45'11''54531 MIKEL DE VELASCO 1 110

Hombre Sénior K 1 01:53'58''22152 KEPA TEILETXEA 15 10

Hombre Sénior K 2 02:05'38''2652 JAVIER PEREZ / JUAN CARLOS LARREA 26 10

Mujer Sénior K 1 01:43'25''89175 NAIARA GOMEZ 1 110

260
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CLUB Grupo Cultura Covadonga

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 1 02:06'32''83238 FELIX  GARCIA FERNANDEZ 30 10

Hombre Sénior K 2 01:48'46''52244 JUAN PULGAR SUAREZ / IVAN DE QUEVEDO GARCIA 17 10

20

CLUB HOTEL CONVENTO I - Piragüismo Duero Zamora

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Cadete K 1 00:32'11''39763 AITOR DAVID RAMOS CARRERO 13 10

Hombre Cadete K 1 00:33'15''70759 JORGE VILLAR DIAZ 16 10

Hombre Cadete K 1 00:36'50''53757 ADRIAN RENILLA GARCIA 20 10

Hombre Cadete K 1 00:39'43''65758 GUZMAN FERNANDEZ MIRANDA 24 10

Hombre Infantil K 1 00:34'42''12764 SERGIO ZAZO HERNANDEZ 9

Hombre Infantil K 2 00:31'05''10765 IVAN RODRIGUEZ CARBAJO / NESTOR PEREZ SANTOS 5

40

6
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CLUB Escuela de piragüismo Aranjuez

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior C 1 01:58'02''58234 ALVARO MORA CARAJO 2 105

Hombre Sénior K 1 01:34'32''5092 DAVID RODRIGUEZ DORADO 2 105

210

CLUB Fluvial O Barco

  CATEGORIA TIEMPODORSAL   NOMBRE Y APELLIDOS PUESTO PUNTOS

Hombre Sénior K 2 01:28'32''0541 JESUS RODRIGUEZ LEON / MIGUEL FERNANDEZ CASTAÑON 1 110

110
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